*1070092729*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：江瓊紋

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：happy11123200@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉富世國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：府教課字第1070092729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件九。2、教案徵選活動。3、107鄉土教育課程計畫。(1070092729_Attach

000.pdf、1070092729_Attach001.pdf、1070092729_Attach002.pdf)

主旨：檢送「107年度國立臺灣圖書館協助學校發展鄉土教育課

程計畫」1份，敬請學校教師踴躍報名或申請，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館107年5月11日圖參字第10704000780

號函辦理。

二、國立臺灣圖書館為配合政府推動十二年國民基本教育政策

，運用豐富的臺灣學館藏資源與專業的人力資源，協助學

校發展多元適切的學校本位或特色課程，爰辦理旨揭計畫

。

三、旨揭計畫區分為三項子計畫，計畫一：臺灣文史教學研習

計畫；計畫二：臺灣鄉土教學優良教案徵選計畫；計畫三

：國立臺灣圖書館與中小學發展校訂課程建立合作夥伴關

係計畫。

四、相關活動訊息請至本館網站查詢與報名或申請，網址：ht

tps://www.ntl.edu.tw/sp.asp?xdURL=onlinesign_RWD/o

nlinesign.asp&mp=1&topicid=27&pagesize=10&nowpage=

3

1070001369

■■■■■■■■■■■■■107/05/17

■■■■■■■

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中)

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-17
10:04:26